tate iustitiae, per quam concitavit diaboli astutias; Ioannis tertio, ubi agit de baptismo; dicit: *Et nemo ascendit in caelum, nisi qui descendit de caelo, Filius hominis, qui est in caelo. In tentatione ad humilitatem cautela, per quam enudavit diaboli fraudulentias; primi Regum decimo quarto: Ascendit Ionathas, manibus et pedibus reptans, et armiger eius post eum. In conversatione ad humilitatem disciplinae, per quam effugavit diaboli blanditias; Habacuc tertio: Ingressus est in ossibus meis, etc., ut ascendam ad populum accinctum nostrum. In passione ad humilitatem tolerantiae, per quam confregit diaboli potestatem; Psalmus: Qui ascendit super occasum, Dominus nomen illi; Cantico-rum septimo: Ascendam in palmam et apprehendam fructum eius.*

Varia de SS. Nomine Iesu.

(EX S. BERNARDINO SENENSIS, VOL. II, SERM. 49).

351^r QUARTO quoque fuit nomen Iesus ab Angelo nuntiatum; unde (Luc. 1), ait Angelus Gabriel Mariae: *Ne times, Maria, invenisti gratiam apud Dominum, scilicet, quam perdidit Eva: Ecce, concipies in utero, id est, totum accipies in te, et ex te, et paries filium, et vocabis nomen eius Iesum: ex quo patet quod Iesus est proprium nomen eius, et Christus appellativum, quasi diceret: tu es illa anima tanta gratia plena, quod tibi a Deo concessum est ut mundo tribuas Salvatorem, et prima omnium hominum, vel mulierum salvificum et gloriosum Nomen Iesum annunties toto mundo. Et iterum (Luc. 1): *Vocatum est nomen eius Iesus, quod vocatum est ab Angelo, priusquam in utero conciperetur; quod verbum potest esse thema in die sacrae Circumcisionis Iesu.**

351^r Quinto fuit a Virgine revelatum; insuper et a sanctissimo sponso suo Ioseph; nam ipsis duobus a Deo tantum per Angelum hoc officium commissum est, ut nominarent Christum Iesum Filium Dei. De Virgine supra patuit. De Ioseph vero (MATTH. 2) ait Angelus, Ioseph: *Noli timere accipere Mariam conjugem tuam; quod enim in ea natum est, de Spiritu sancto est. Pariet autem filium, et vocabis nomen eius Iesum. Hi ambo, Ioseph, et Maria, prius in die Circumcisionis revela-*

verunt iam natum esse Iesum, id est, Salvatorem mundi. De huiusmodi Nominis impositione dicitur Is. LV: *Erūt Dominus nominatus in signum aeternum, quod non auferetur, scilicet, a credentibus in eum.*

DOMINICA INFRA OCT. ASCENSIONIS

LECTIO SANCTI EVANGELII SECUNDUM IOANNEM.
Ioann. XV, 26, 27; XVI, 1-4.

In illo tempore: Dixit Iesus discipulis suis: Cum venerit Paracletus, quem ego mittam vobis a Patre, spiritum veritatis, qui a Patre procedit, ille testimonium perhibebit de me: